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Méstys Vceldkov

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 6/2021
Rozpocet v tis.Ke

Popis:

Rozpoltové opatfeni ¢C.
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231
231
231
231
231
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231
231
231
231
231
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10
10
10
10
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00000
00000
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0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
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0000
0000

6/2021

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

0000
1032
1032
2143
2223
2321
2419
3399
3399
3399
3722
6171
3745
3745
3745

18.06.2021

Druh:

70,00
12,80
23,00
9,00
25,00
6,00
1,00
1,00
0,50
3,00
0,50
20,00
46,53
14,14
5,13

neinv.transf. - UP - VPP
prodej dreva

tézba dreva

DDHM

radar

ostatni sluzby

internet

vitani obcankl - kvétiny
vitadni obcanku- obdlerstveni
SPOZ

ndkup zbozi

material

VPP - plat

VPP - sociédlni pojisténi
VPP - zdravotni pojisténi
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